
晚报楼市
2023年9月28日 星期四

广告部主办
新闻热线
8244111

广告热线
8230542

07A

根据城西区人民政府工作要求，为更好的体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”的原则，现将城西区2023年第三批公共租赁住房
摇号分配结果公示如下，欢迎社会各界人士及媒体监督。

监督举报电话：0971-6145296 公示时间：2023年9月28日

城西区2023年第三批公共租赁住房摇号结果公示

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

房屋编码
蔚蓝 7-252

H青唐小镇4-1146
金座呈璟 6-1343-3
百韵华居 20-2174
H青唐小镇3-1177
百韵华居 21-1102

瑞景 15-331
瑞景24-212

H青唐小镇14-2111
H青唐小镇1-2283
丽康瑞居 46-2064

和泰居22-263
和盛园 47-251
和盛园24-322
和盛园 23-122
和盛园 43-333
和盛园 65-223
和盛园 61-131
文峰庭翠7-331
和盛园 43-153
和盛园61-153
和盛园64-432

丽康瑞居36-1051
和盛园 64-221

身份证号码
6223261984****2846
6301041979****1518
5115271988****0311
6321211987****0043
6301031945****2075
6301041998****0021
6301021969****125X
6301041992****051X
6321231996****1143
6321241992****6520
6301041966****0516
6201111989****1028
6301041976****202X
6321261984****0189
6301041974****2518
6301031974****0020
6301041972****0597
6301021974****0443
6301041974****2528
6301051955****1316
6301211979****1559
6104041959****1058
6301041960****1520
6301031992****1644

居委会
西交通巷社区
昆仑路东社区
海湖广场社区
医财巷东社区
海湖广场社区
兴胜巷社区

昆仑路东社区
北气象巷社区
海湖广场社区
南气象巷社区

贾小社区
医财巷东社区
北商业巷社区
中华巷社区
海晏路社区
贾小社区

昆仑路西社区
医财巷东社区
医财巷西社区
北气象巷社区
文成路社区
贾小社区

青年巷社区
尕寺巷社区

姓名
郭金玲
尤启宁
陈勇

刘宏琴
李善庆
刘欣悦
戎军
张鹏

田雅萍
汪小芸
韩事业
孙莲子
郭红玲
贺思琪
周长虎
孙芙春
韩振汉
李海华
赵晓青
陈守德
薛生礼
陈怀忠
周丽娟
陈醒

序号
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

房屋编码
瑞华 14-12410
和盛园24-363
和盛园 62-162

丽康瑞居20-2072
和盛园59-211

H青唐小镇26-12205
和盛园 65-432
和盛园24-333
和盛园 43-353
和盛园 43-312
和盛园64-451

H青唐小镇27-10402
和盛园 65-261

南悦豪庭6-1176
文峰庭翠32-132
和盛园 25-233

鼎安名城4-1156
百韵华居18-1133

和盛园24-141
H青唐小镇26-10110

和盛园23-253
和盛园 62-343

文峰庭翠12-342
和盛园64-332

身份证号码
6325231981****0016
6321251974****002x
6321211985****1027
6301051984****1320
6301041992****0526
6301041944****1648
6301041986****001X
6321231968****7386
6301041968****1561
6301041974****0516
6301041998****1517
6301021971****2040
6301022000****2520
6301041966****1568
6325241974****0043
6321231975****0521
6301051962****1320
6301041959****1523
6204231979****5420
4110821982****3046
6321211997****1519
4103281969****9059
6201211993****1927
6301041987****001X

居委会
文博路社区
海晏路社区

海湖广场社区
东交通巷社区

贾小社区
北气象巷社区
兴胜巷社区

西交通巷社区
学院巷社区

北气象巷社区
医财巷西社区
文亭巷社区
青年巷社区
青年巷社区

医财巷东社区
贾小社区

文景街西社区
学院巷社区

北商业巷社区
海湖广场社区
昆仑路西社区
医财巷西社区
北气象巷社区
兴胜巷社区

姓名
祁鹏

黄玲海
孙万平
潘艳

宋佳颖
盛生莲
陶建伟
张晓红
朱爱梅
马志涛
金加祺
李英

周贵平
鲍芳兰
王红玲
崔玉珍
王兰香
潘海玲
王玉玲
常英杰
马得财
马翼祥
沈雅蓉
靳有君

序号
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

房屋编码
和盛园61-353

百韵华居32-3021
H青唐小镇2-2304
鼎安名城5-1233
和盛园70-131
和盛园 61-162
和盛园 69-242
和盛园 23-242

青唐小镇2-1301
H青唐小镇27-10105

和盛园 24-223
鼎安名城 4-1275
和盛园 15-421
和盛园61-123

南悦豪庭 6-1111
丽康瑞居45-2091
鼎安名城 5-1114

毛纺小区22-1-323
和盛园72-112

丽康瑞居 49-1051
和盛园 64-313

丽康瑞居33-2171
瑞华 14-31906
瑞华 14-31705

身份证号码
6301041968****2054
6301041968****0599
6322211974****0071
6301211966****3124
6301041962****2548
6328011964****0028
6301041972****0017
6301041962****0512
1305301992****1517
6322211968****0535
6301041936****0028
6102021971****2019
6301041963****1514
6301041960****2029
6301051964****0013
6301021955****1235
6301041967****0028
6301041956****1519
6301021970****0034
6301021974****0415
6301041970****0552
6301041951****0536
6301041951****0526
6301041970****1534

居委会
南气象巷社区

贾小社区
虎台社区

北商业巷社区
文亭巷社区
贾小社区

兴胜巷社区
贾小社区

海湖广场社区
医财巷东社区
兴胜巷社区

南气象巷社区
学院巷社区

东交通巷社区
青年巷社区
海晏路社区
冷湖路社区
青年巷社区

北商业巷社区
兴胜巷社区
贾小社区

昆仑路东社区
南气象巷社区
昆仑路西社区

姓名
李剑彪
贾晓雷
赵作东
张文华
马荫娟
李爱青
王志峰
田文山
刘玉

吴正国
张淑英
曹宏伟
郭晓山
梁伯宁
韩云龙
翟勇

沙风梅
王树林
张志强
马文祥
曹孝伦
袁玉阳
周秀兰
王振海

城北区2023年第三批公共租赁住房轮候分配结果名单
根据西宁市保障性住房分配工作安排的要求，为更好的体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”的原则，现将城北区2023年第三批公

共租赁住房摇号分配结果公示如下，欢迎社会各界人士及媒体监督。
监督举报电话：0971-5500624 公示时间：2023年9月28日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

姓名
张玉娥
佟志宇
王金花
王青龙
盛兆炳
江华

苟富德
黄建军
徐海梅
杨晓菲
胡宏国
高红

尹海莲
杨文翠

身份证号
63010519710318****
63010519960925****
63212419731228****
63010519721210****
63212319880104****
63010519761122****
63010319730522****
63010519710731****
63010519691205****
63012119950220****
63222419700908****
63010319670724****
63010519750814****
63010519700815****

社区名称
新村社区
幸福社区

西杏园社区
新海桥社区
小桥社区

新海桥社区
新海桥社区
建设巷社区
毛胜寺社区
西杏园社区
山川社区
幸福社区

祁连路西社区
幸福社区

小区名称
H青唐小镇26-13110
丽康瑞居 38-1091
和盛园 70-151
和盛园 64-111

南悦豪庭 6-2277
瑞华 14-32507

百韵华居 8-3141
和盛园 65-321
瑞华 14-20701

丽康瑞居 34-1104
文峰庭翠 7-112
鼎安名城 6-1141
鼎安名城 5-1122

瑞景 17-232

序号
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

姓名
苟廷玲
张永金
张富亮
陈枫业
荣英梅
高健强
谢永琴
李永衡
看卓吉
王亚宇
邢庆忠
徐波

祝连月
武春兰

身份证号
63010519881119****
63010519740423****
63212319950118****
63012119980121****
63010519521221****
63010319890313****
63010519630906****
63010519710603****
63222219910311****
63010519930401****
63010519701130****
63010319591009****
63010519760110****
63212619880201****

社区名称
工具厂社区
建设巷社区
新海桥社区
新世纪社区
山川社区
幸福社区

新海桥社区
幸福社区
幸福社区

新海桥社区
新村社区

新海桥社区
幸福社区
光明社区

小区名称
和泰居 22-141

丽康瑞居 46-2133
南悦豪庭 6-2201

H青唐小镇27-11603
丽康瑞居 28-1033
H青唐小镇20-2172
金座呈璟 7-2021-2
鼎安名城 5-1188

H青唐小镇22-2127
H青唐小镇26-10101

文峰庭翠 29-342
瑞华 14-31805

丽康瑞居 46-1133
和盛园 69-363

序号
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

姓名
胡静姝
何明文
蒋全海
祁静静
马毓遥
苗玉珍
代淑芬
谷传生
任文秀
刘亚群
王荣菊
杨丽

强永春
马元庆

身份证号
37110220011115****
63212319950123****
63010319791130****
63212419971111****
63010219740201****
37072319590203****
63010319631106****
63010219630607****
63212419800123****
63010419880212****
63010519901028****
63212419931102****
62242719730617****
63010219740510****

社区名称
新村社区

新世纪社区
小桥社区

新世纪社区
光明社区
小桥社区
小桥社区
新村社区
山川社区

新世纪社区
海湖桥西社区

北山社区
新海桥社区
生物园社区

小区名称
H青唐小镇26-10109

文峰庭翠 32-111
和盛园 70-431
和盛园 72-233

百韵华居 24-2104
百韵华居 17-2122

H青唐小镇25-13301
鼎安名城 6-1081

H青唐小镇4-1306
百韵华居 16-2184
丽康瑞居 14-2031

蔚蓝 1-261
H青唐小镇 2-1144

瑞景 21-211

城东区2023年第三批公共租赁住房轮候配租摇号结果
根据西宁市保障性住房分配工作安排的要求，为更好的体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”的原则，现将城东区2023年第三批公

共租赁住房轮候配租摇号结果公示如下，欢迎社会各界人士及媒体监督。
监督电话：0971-8143746 公示时间：2023年9月28日-2023年10月10日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

姓名
者辛义
马有祥
赵风娟
孙志强
马继英
袁惠明
张虎成
武世霞
马玉兰
马林云
高常清
李国良
陆佩城
马文俊
马海云
杨旺兰
马彦娥
马明菊
黄淑训
米裕丰
孙 斌
鲁玉芬
马文英
马 靖
蒋淑琴
马金才

身份证号
63010219590711****
63212119530223****
63010519630119****
63010319580505****
63010219510323****
63010219621207****
63010219570626****
62230119870416****
63010219500913****
63212419900405****
63010219630201****
63010219850908****
63252119660206****
63010219910713****
63010219741222****
63212419780801****
63010219770115****
63212419820501****
63010419710810****
63010219631117****
63212219910126****
63212519710821****
63010219690318****
63010219940617****
63010319751204****
65412319840217****

所在镇办
东关大街街道办事处
周家泉街道办事处
大众街街道办事处
清真巷街道办事处

东关大街街道办事处
周家泉街道办事处
大众街街道办事处

乐家湾镇
火车站街道办事处
清真巷街道办事处

东关大街街道办事处
大众街街道办事处
八一路街道办事处
清真巷街道办事处
林家崖街道办事处

乐家湾镇
东关大街街道办事处
大众街街道办事处
大众街街道办事处

东关大街街道办事处
东关大街街道办事处
大众街街道办事处
周家泉街道办事处
清真巷街道办事处
大众街街道办事处
清真巷街道办事处

房屋编码
丽康瑞居27-2023

和盛园15-213
丽康瑞居44-2022

和盛园23-112
和盛园47-312
和盛园62-222
和盛园 24-211

丽康瑞居35-1121
城馨丽锦01-2234
丽康瑞居41-1121
百韵华居16-2081
城馨丽锦01-2124
和盛园 24-331

H青唐小镇 24-11802
和盛园 24-342

H青唐小镇 20-1103
和盛园 25-352
和盛园 62-261
和盛园 43-242

丽康瑞居 33-2153
青唐小镇 1-1181
南悦豪庭 6-1031
和盛园 24-152
和盛园 59-121
和盛园 62-153
和盛园 15-143

序号
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

姓名
张 丽
潘秀娥
魏廷菊
舍 非
张海珍
马玉梅
张丽春
马月琴
祝琴花
张建花
曹雅娜
张秀梅
陈祖英
马金萍
马经武
张文华
马 珺
杨旭平
冶桂莲
李 宏
冯国旺
保英芬
黄志生
邵长仁
王正莲
马存喜
王宗喜

身份证号
63010219691011****
63010219660103****
63212119730329****
63010219670427****
63010419710823****
63010219640319****
63010219690604****
63010219730922****
63282119850420****
63010219801005****
63212119771011****
63010419681221****
63212219660822****
63010219670914****
63010219720818****
63010319730624****
63012119860805****
63280119911015****
63012119750204****
62230119901114****
63010219681208****
63212319810719****
63010219720315****
63222119650929****
63212419650305****
63010219670905****
63010219690929****

所在镇办
清真巷街道办事处
大众街街道办事处

乐家湾镇
韵镇口镇
韵镇口镇

大众街街道办事处
周家泉街道办事处
周家泉街道办事处
大众街街道办事处
清真巷街道办事处
火车站街道办事处

东关大街街道办事处
火车站街道办事处
八一路街道办事处
大众街街道办事处
八一路街道办事处
清真巷街道办事处

乐家湾镇
韵镇口镇

八一路街道办事处
清真巷街道办事处
八一路街道办事处
火车站街道办事处

韵镇纺织社区
大众街街道办事处
清真巷街道办事处

韵镇口镇

房屋编码
百韵华居 7-2051
文峰庭翠 11-162
和盛园 61-252
和盛园 15-332

百韵华居 19-2054
和盛园 64-231
和盛园 62-353

鼎安名城 4-1051
和盛园 23-261
和盛园 61-133
和盛园 25-261
和盛园 25-161

百韵华居 23-2082
H青唐小镇 22-1112

和盛园 43-331
瑞和佳苑 27-1242

瑞华 14-10612
和盛园 23-243

南悦豪庭 6-2027
丽康瑞居 10-2112
南悦豪庭 7-3058

毛纺小区 22-2-321
H青唐小镇 26-12203

和盛园 61-361
鼎安名城 4-1111
和盛园 43-363

H青唐小镇 25-12803

序号
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

姓名
吕海容
郗春莉
蔡 青
冯海军
马俊元
王改林
崔 秀
李 梅
陈 杰
李玉清
王红卫
黎哲民
李佐强
王海娜
苏凌峰
赵 伟
贾文强
孙芙蓉
马金英
马丽娜
马娅琪
冶福才
季海燕
马香莲
韩彦明
刘仲坤

身份证号
63252119641030****
61212719660122****
63010219700616****
63010219730526****
63010219790410****
61062219841210****
63212319820105****
63012119760606****
63010219910520****
63010219711126****
63010219670115****
63010219780602****
63010219710307****
63010219781004****
63010219881015****
63010219810331****
63010219750921****
63252119650810****
63010219720222****
63010219880910****
63010220020107****
63010219801218****
63010319780526****
63010219850321****
62292319931002****
62282619630827****

所在镇办
清真巷街道办事处
大众街街道办事处
大众街街道办事处

东关大街街道办事处
林家崖街道办事处
清真巷街道办事处
火车站街道办事处

乐家湾镇
清真巷街道办事处
清真巷街道办事处
大众街街道办事处
周家泉街道办事处

韵镇口镇
清真巷街道办事处
大众街街道办事处
大众街街道办事处

东关大街街道办事处
乐家湾镇

东关大街街道办事处
林家崖街道办事处
清真巷街道办事处
大众街街道办事处
林家崖街道办事处
大众街街道办事处
大众街街道办事处

东关大街街道办事处

房屋编码
融城假日阳光 16-212

鼎安名城 4-1278
和盛园 62-133
和盛园 24-233

鼎安名城 4-1167
和盛园 43-351
和盛园 59-351

百韵华居 31-1053
文峰庭翠 12-452
和盛园 23-162

金座呈璟 3-2342-1
金座呈璟3-2343-3

瑞景15-262
蔚蓝4-353
瑞景16-363
瑞景15-221

H青唐小镇2-2292
瑞华14-30102
瑞华14-31704

H青唐小镇1-1064
瑞华14-10707
瑞景16-322

青唐小镇2-1251
瑞景22-462

H青唐小镇2-1056
丽康瑞居小区14-2101

城中区2023年第三批公共租赁住房轮候分配摇号结果
根据西宁市保障性住房分配工作要求，为更好体现保障性住房分配工作的“公开、公平、公正”原则，现将城中区2023年第三批公共租赁住

房轮候摇号分配结果公示如下，欢迎社会各界人士及媒体监督。
公示时间：2023年9月28日-10月10日 监督电话: 0971-8248836 举报电话：0971-8254008

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

房屋编码
和盛园43-341
和盛园59-251
和盛园69-261

融城假日阳光16-454
青唐小镇2-1211
和盛园62-122
和盛园64-363
和盛园64-223
和盛园70-331
和盛园62-253
和盛园70-242
和盛园70-133

青唐小镇4-1337
文峰庭翠12-161
和盛园65-233
和盛园23-333
和盛园25-142
和盛园15-253
和盛园64-361

文峰庭翠29-232
和盛园23-252

H青唐小镇26-12110
毛纺小区22-2-331

和盛园24-262
和盛园23-151

丽康瑞居19-1183
和盛园47-313
和盛园65-123

身份证号码
63010319******0018
63010319******0024
63012119******3128
63282419******0820
61062219******0062
63010519******0621
63280219******0027
63010319******2018
63010319******0420
63010319******2025
63010319******1221
63252319******0525
63010319******1631
63012119******3168
63212619******0410
63010319******0422
63010419******2560
63010419******1064
63010319******2016
63010219******0826
63010420******101X
63010319******2025
63010419******1033
63212519******0030
63010319******121X
63010319******1253
21138219******2630
63212319******9137

居委会
南关街社区
长江路社区
文化街社区

福禄巷南社区
福禄巷南社区
福禄巷北社区
水井巷社区
龙泰社区

水井巷社区
龙泰社区

南山西社区
福禄巷北社区

东台社区
上滨河路社区
南关街社区
新青社区

水井巷社区
东台社区

南关街社区
瑞驰社区

福禄巷南社区
长江路社区
西台社区

福禄巷南社区
东大街社区
南山东社区
石坡街社区
南山西社区

姓名
黄业强
黄云霞
陈文晶
王莉婷
张娜
任芳

莫海萍
许海龙
张志琴
黄会萍
党雪梅
严存存
汪勇

马惠珍
周生伟
林洁莉
周江宁
梁伯秀
谭俊锋
纪先枝
王泽明
赵国秀
刘辉

杜延宏
杨扬

高永恒
丁亮
张杰

序号
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

房屋编码
和盛园24-162
和盛园64-341

百韵华居9-1054
和盛园64-242
和泰居22-364
和盛园43-322
和盛园25-323
和盛园65-311
和盛园65-133
和盛园72-122
和盛园15-352
和盛园62-361

鼎安名城4-1235
和盛园62-152

城馨丽锦01-2266
和盛园15-162
和盛园69-332

H青唐小镇24-10204
和盛园64-253
和盛园70-121
和盛园69-153
和盛园65-163

百韵华居30-1141
瑞和佳苑28-10302

瑞华14-11506
丽康瑞居33-1014

瑞华14-10802
鼎安名城4-1102
丽康瑞居47-1134

身份证号码
61042819******2624
63012119******4321
13093020******331X
63010319******0812
63010319******0423
63010319******1222
63252119******7513
32132219******1811
63010319******7900
63012119******3120
63012119******0261
63212419******1723
63010319******2019
63232119******001X
63012119******2727
63010419******0513
63010319******7907
63010419******1041
63010219******0424
63010519******0323
63012119******3128
63010319******161X
63010219******003X
63222119******2125
51012419******5223
63010319******1215
63010319******0419
63212419******1246
63010419******0044

居委会
兴旺社区

石坡街社区
上滨河路社区
石坡街社区
前营街社区
农建社区

南山西社区
清华路社区
瑞驰社区
新青社区

南关街社区
福禄巷南社区

二机社区
南山西社区
前营街社区

福禄巷南社区
文化街社区
西台社区
西台社区

南山西社区
文化街社区
东大街社区
前营街社区
新青社区
新青社区

南山东社区
南关街社区
清华路社区
东大街社区

姓名
曹瑞鑫
钱海莲
张绍杰
李建鑫
王西梅
常迎春
杨龙建
刘伟赫
贺亚男
仪培先
柴杰

毛瑜智
杨晓

任卫国
王兴霞
王润泽
李婷

刘育慧
穆珺

王秀芳
洪晓珍
马仁山
韩磊

王存淑
龚登如
常胜利
雷成寿
李淑珍
苏桂花

序号
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

房屋编码
瑞华14-22004

H青唐小镇26-13307
百韵华居12-2021
丽康瑞居14-1141
鼎安名城5-1151
城馨丽锦01-2141
丽康瑞居36-1042
南悦豪庭7-3113
南悦豪庭6-1056
鼎安名城6-1084
丽康瑞居44-1033
百韵华居24-1011

H青唐小镇27-11904
南悦豪庭6-1221

H青唐小镇27-12509
H青唐小镇25-11708
百韵华居22-1131
H青唐小镇3-1257
H青唐小镇2-1276

瑞华14-30307
瑞景16-162

百韵华居16-2074
瑞景23-212
蔚蓝5-161

金座呈璟4-1051-2
蔚蓝4-132

身份证号码
63010519******2044
63010319******2019
63010419******1021
63010319******042X
63012119******312X
63010319******1211
63010319******0820
63010319******2011
63010319******1223
63010319******1253
63222119******0010
63010319******0818
63212419******0021
63282119******1727
63010319******1611
63252119******0313
63222119******2112
63010319******0838
63010519******001X
63010319******1214
63010319******2011
63010319******1249
63222119******0048
63010319******0418
63010319******201X
63010219******0434

居委会
南山东社区
龙泰社区
西台社区
东台社区

南山东社区
新青社区

东大街社区
南关街社区
南山西社区
新青社区
新青社区

前营街社区
南山东社区
文化街社区
文化街社区
新城社区
瑞驰社区

石坡街社区
兴旺社区

南山西社区
龙泰社区

文化街社区
农建社区

南关街社区
兴旺社区

石坡街社区

姓名
王惠英
赵士辉
张秀琴
陈占梅
王慧英
袁万明
吴素荣
张冲

齐素萍
于德全
李洪跃
魏春生
董新莲
李云霞
张风清
虎军

王振银
庞建青
刘建国
高强

付建刚
李银业
吕玲

王建青
王峰

马世文


